pro provedení stavby pro 
rekonstrukci stávající 
kanalizace na odvod 
dešťových vod

51 660,00 Kč 21% 10 848,60 Kč
•

•

62 508,60 Kč

ni. Autorský dozor 7 380,00 Kč 21% 1 549,80 Kč 8 929,80 Kč•
Cena díla za I., II. a III. celkem 
/ CZK

147 600,00 Kč 21% 30 996,00 Kč 178 596,00 Kč

Cena celkem včetně DPH slovy: jednostosedmdesátosmtisícpětsetdevadesátšest korun českých.
#

V ceně nejsou zahrnuty jakékoliv poplatky a daně, které je povinen platit vlastník pozemku, popř. 
investor

2. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel povinen účtovat DPH v platné 
výši. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními